

岳阳某部三栋民房维修改造工程项目中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2022-ZB01-RKZB-0875-03)

公示结束时间：2022年12月07日

一、评标情况

标段(包)[001]岳阳某部三栋民房维修改造工程：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南志飞建设有限公司，投标报价：143.858700万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第2名：湖南华坤建设工程有限公司，投标报价：144.387588万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第3名：湖南望云建设有限公司，投标报价：142.920083万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南志飞建设有限公司)的项目负责人：符美二级建造师注册证，湘243131321949；安全生产考核合格证，湘建安B(2019)1000385；

中标候选人(湖南华坤建设工程有限公司)的项目负责人：尤妹辉二级建造师注册证，湘243002070617；安全生产考核合格证书，湘建安B(2020)0103441；

中标候选人(湖南望云建设有限公司)的项目负责人：冯灿二级建造师注册证，湘243070804561；安全生产考核合格证书，湘建安B(2019)0106645；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南志飞建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；



中标候选人(湖南华坤建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(湖南望云建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为某单位纪检监察室。

五、联系方式

招 标 人：岳阳某部

地 址：湖南省岳阳市

联 系 人：赵先生

电 话：19353404969

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段 1139 号(锦泰广场)湖南国际商务中心二楼
2056 室

联 系 人：鞠桔、王维宇、李超、梁子璐

电 话：0731-84447300-2457

电子邮件：155166835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：袁军（签名）

招标人或其招标代理机构：(盖章)



岳阳某部三栋民房维修改造工程项目 中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳某部三栋民房维修改造工程项目评标工作已经结束，本项目采用综合评估法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期三个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：岳阳某部

联系电话：19353404969

监管部门：某单位纪检监察室

联系电话：19118088081



中标候选人信息

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	湖南志飞建设有限公司	湖南华坤建设工程有限公司	湖南望云建设有限公司
投标总报价（元）	1438587.00	1443875.88	1429200.83
得分	97.25	96.05	94.94
项目经理	符美	尤妹辉	冯灿
证书名称及编号	二级建造师注册证 湘243131321949 安全生产考核合格证 湘建安B（2019）100038 5	二级建造师注册证 湘243002070617 安全生产考核合格证 湘建安B（2020）0103441	二级建造师注册证 湘243070804561 安全生产考核合格证书 湘建安B（2019）010664 5

被否决投标的情况

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	湖南天地人和建设有限公司	材料暂估价不符合招标文件要求
2	湖南贤泰建设工程有限公司	在成本判定评审中，该投标人报价低于成本，经投标人澄清后，评标委员会判定低于成本，按无效投标处理。
3	北京挚诚华腾建设工程有限公司	在成本判定评审中，该投标人报价低于成本，经投标人澄清后，评标委员会判定低于成本，按无效投标处理。
4	华容友缘建设工程有限公司	在成本判定评审中，该投标人报价低于成本，经投标人澄清后，评标委员会判定低于成本，按无效投标处理。

